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Wyjasnienie i modyfikacja tre$ci Zapytania ofertowego.

Dotyczy: Zapytania ofertowego z dnia 19.04.2021. na dostawe opatrunkow i nici chirurgicznych.

Zamawiajacy, przekazuje tres¢ wnioskow o wyjasnienie Zapytania ofertowego wraz z udzielonymi
odpowiedziami.

Pytanie nr 1
Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec o dtugosci 9,14m z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz : tak

Pytanie nr 2
Pakiet 1, pozycja 10

Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec do zamykania ran pakowany a’6szt z przeliczeniem podanych
ilosci?
Odpowiedz : nie

Pytanie nr 3

Pakiet 1, pozycja 12-14

Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowa o czasie wigzania 5-6 minut pakowang a'1szt?
Odpowiedz : nie

Pytanie nr 4

Pakiet 1, pozycja 15

Czy Zamawiajacy dopusci wate opatrunkows o skiadzie 50% bawetny i 50% wiskozy?
Odpowiedz : nie

Pytanie nr 5

Pakiet 1, pozycja 17-18

Czy Zamawiajgcy dopusci opaske dziang wiskozowg?
Odpowiedz : nie

Pytanie nr 6
Pakiet 1, pozycja 20

Czy Zamawiajagcy dopusci uniwersalny zestaw plastrow w opakowaniu zawierajgcym 24szt z
przeliczeniem podanych ilosci. Zestaw zawiera 5 réznych rozmiaréw plastrow.
Odpowiedz : nie
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Pytanie nr 7

Pakiet 1, pozycja 21-24

Czy Zamawiajacy dopusci elastyczny rekaw o duzej elastycznosci o skiadzie: 70-80% przedzy
poliamidowej teksturowanej oraz 20-30% poliuretanowej przedzy elastomerowe;j?

Odpowiedz : nie

Pytanie nr 8
Pakiet 1, pozycja 29

Czy Zamawiajacy dopusci gaziki wiékninowe nasgczone 70% alkoholem izopropylowym w rozmiarze
65mm x 30mm?
Odpowiedzi : tak

Pytanie nr 9
Pakiet 1, pozycja 31

Czy Zamawiajacy dopusci podktad podgipsowy pakowany a’12szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz : nie

Pytanie nr 10
Pakiet 1, pozycja 33

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serwetg widkninowa min. 45 x 75 cm?
Odpowiedz : tak

Pytanie nr 11
Pakiet 1, pozycja 33

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serwetg min. 50 x 60 cm z centralnym otworem i rozcigciem?
Odpowiedz : tak

Pytanie nr 12

Pakiet 1, pozycja 33

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z zelem poslizgowym w strzykawce min 6 ml?
Odpowiedz : tak

Pytanie nr 13

Pakiet 1, pozycja 33, 34

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw w opakowaniu folia — papier?
Odpowiedi : tak

Pytanie nr 13

Pakiet 1, pozycja 33, 34

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw w opakowaniu folia — papier z dodatkowo dofaczonym do zestawu
pojemnikiem plastikowym?

Odpowiedz : tak

Pytanie nr 14

Pakiet 1, pozycja 34

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw ze staza bezlateksowq min. 45 x 1,8 cm w kolorze niebieskim lub
rézowym?

Odpowiedz : tak
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ytanie nr 15
Pakiet 1, pozycja 34

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z opatrunkiem typu Hydrofilm i.v. control, min. 6 x 8 cm?
Odpowiedz : tak

Pytanie nr 16

Pakiet 1, pozycja 35

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z recznikiem chtonnym min. 30 x 20 cm?
Odpowiedz : tak

Pytanie nr 17

Pakiet 1, pozycja 35

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw w opakowaniu typu folia-papier z dodatkowo dotgczonym do
zestawu pojemnikiem 3-komorowym w ramach pojemnika na odpadki?

Odpowiedz : tak

Pytanie nr 18

Pakiet 3, pozycja 1-10

Czy Zamawiajacy dopusci szew niewchtanialny, syntetyczny, poliamidowy, monofilament, kolor
niebieski, igta odwrotnie tngca?

Odpowiedz : nie

Pytanie nr 19

Pakiet 3, pozycja 7, 9

Czy Zamawiajacy dopusci szew z nitka o dtugosci 75cm?
Odpowiedz : poz. 7 — nie ; poz. 9 - tak

Pytanie nr 20

Dot. Pakietu 3 poz. 9

Czy Zamawiajgcy dopusci w/w pozycji nic¢ o dlugosé 75em?
Odpowiedz : tak.

Pytanie nr 21

Dot. Pakietu 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci w/w pozycji ni¢ o dlugo$é 75cm?
Odpowiedz : tak.

Pytanie nr 22

Prosimy Zamawiajgcego o wytaczenie z pakietu pasty hydrokoloidowej 30g z uwagi na
wycofanie produktu z oferty producenta.

Odpowiedz : tak.
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